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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr.\:[_;ﬁ;. d£11;e (% 02200

A. EMRI . DIE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
jerid  SakpI . Liranc
"C?f S CONSTRUCTLION » Shop k. TIRANE
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B. OBJEKTI 1 ~LEJES  DHE SPECIFIKIMET E  TILE: Burimi  ujor

yjc. Rrapan 3] ,
Baseni Ujexnblcdhes:jZ/amd}g JeviMrethi: /s brg24be/- Komuna:
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Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto spcciﬁl;i}?ngcz
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- Koordinatat: Xt TS, Spree " - 552 2 (ose vepra marrjes.)
- Prurja mesatare: I/sek (m3/sec)
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C. GASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: _Zece . l/sck.(yz.’@ck)
- Vendshkarkimi i ujerave (e perdorura:
o) Rrap
_ e yprot iy pPasl-.

D.  AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE. UJORE ESHTE:
M. & C _ -

g,  KJOLEJEESHTEE VLEFSHME DERI ME pATE: S/ PS5 K pstrelil j’ £+ Marresi i
gjiten kesaj leje dhe

kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet'qe i bashkan
vendimin ¢ KBU Shktiy prhr . nt Vé /€ date {702 2000




